肇庆（分公司）西门子人机界面HMI触摸屏总代理商
产品名称 肇庆（分公司）西门子人机界面HMI触摸屏总代
理商
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理

4、 货期及时，拼单货运。每周从德国发货。
5、 合作过程简约，直接***采购***低。
订货号：
电源模板 6ES7 307-1BA01-0AA0 电源模块(2A)6ES7 307-1EA01-0AA0 电源模块(5A)6ES7
307-1KA02-0AA0 电源模块(10A)CPU 6ES7 312-1AE13-0AB0 CPU312，32K内存6ES7 312-1AE14-0AB0
CPU312，32K内存6ES7 312-5BE03-0AB0 CPU312C，32K内存 10DI/6DO6ES7 313-5BF03-0AB0
CPU313C，64K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO6ES7 313-6BF03-0AB0
CPU313C-2PTP，64K内存 16DI/16DO6ES7 313-6CF03-0AB0 CPU313C-2DP，64K内存 16DI/16DO6ES7
314-1AG13-0AB0 CPU314,96K内存6ES7 314-1AG14-0AB0 CPU314,128K内存6ES7 314-6BG03-0AB0
CPU314C-2PTP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO6ES7 314-6CG03-0AB0 CPU314C-2DP
96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO6ES7 315-2AG10-0AB0 CPU315-2DP, 128K内存6ES7 315-2AH14-0AB0
CPU315-2DP, 256K内存6ES7 315-2EH13-0AB0 CPU315-2 PN/DP, 256K内存6ES7 317-2AJ10-0AB0
CPU317-2DP,512K内存6ES7 317-2EK13-0AB0 CPU317-2 PN/DP,1MB内存6ES7 318-3EL00-0AB0 CPU319-3
PN/DP,1.4M内存内存卡 6ES7 953-8LF20-0AA0 SIMATIC Micro内存卡 64kByte(MMC)6ES7
953-8LG11-0AA0 SIMATIC Micro内存卡128KByte(MMC)6ES7 953-8LJ20-0AA0 SIMATIC
Micro内存卡512KByte(MMC)6ES7 953-8LL20-0AA0 SIMATIC Micro内存卡2MByte(MMC)6ES7
953-8LM20-0AA0 SIMATIC Micro内存卡4MByte(MMC)6ES7 953-8LP20-0AA0 SIMATIC
Micro内存卡8MByte(MMC)开关量模板 6ES7 321-1BH02-0AA0 开入模块（16点，24VDC）6ES7
321-1BH10-0AA0 开入模块（16点，24VDC）6ES7
321-1BH01-0AA0 开入模块（16点，24VDC，源输入）6ES7
321-1BL00-0AA0 开入模块（32点，24VDC）6ES7
321-7BH01-0AB0 开入模块（16点，24VDC，诊断能力）6ES7
321-1EL00-0AA0 开入模块（32点，120VAC）6ES7
321-1FF01-0AA0 开入模块（8点，120/230VAC）6ES7
321-1FF10-0AA0 开入模块（8点，120/230VAC）与公共电位单独连接6ES7
321-1FH00-0AA0 开入模块（16点，120/230VAC）6ES7
321-1CH00-0AA0 开入模块（16点，24/48VDC）6ES7
321-1CH20-0AA0 开入模块（16点，48/125VDC）6ES7
322-1BH01-0AA0 开出模块（16点，24VDC）6ES7
322-1BH10-0AA0 开出模块（16点，24VDC）高速6ES7
322-1CF00-0AA0 开出模块（8点，48-125VDC）6ES7
322-8BF00-0AB0 开出模块（8点，24VDC）诊断能力6ES7
322-5GH00-0AB0 开出模块（16点，24VDC，独立接点，故障保护）6ES7
322-1BL00-0AA0 开出模块（32点，24VDC）6ES7
322-1FL00-0AA0 开出模块（32点，120VAC/230VAC）6ES7
322-1BF01-0AA0 开出模块（8点，24VDC，2A）6ES7
322-1FF01-0AA0 开出模块（8点，120V/230VAC）6ES7
322-5FF00-0AB0 开出模块（8点，120V/230VAC，独立接点）6ES7
322-1HF01-0AA0 开出模块（8点,继电器,2A）6ES7
322-1HF10-0AA0 开出模块（8点,继电器,5A，独立接点）6ES7
322-1HH01-0AA0 开出模块(16点,继电器)6ES7
322-5HF00-0AB0 开出模块（8点,继电器,5A，故障保护）6ES7
322-1FH00-0AA0 开出模块（16点，120V/230VAC）6ES7 323-1BH01-0AA0
8点输入，24VDC；8点输出，24VDC模块6ES7 323-1BL00-0AA0
16点输入，24VDC；16点输出，24VDC模块模拟量模板 6ES7
331-7KF02-0AB0 模拟量输入模块(8路，多种信号)6ES7
331-7KB02-0AB0 模拟量输入模块(2路，多种信号)6ES7